

## **Art. 7.**

### **7.1**

Campanella, Crimi, Endrizzi, Morra

*Sopprimere l'articolo.*

### **7.2**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere l'articolo.*

### **7.3**

Sibilia

*Sopprimere il comma 1.*

### **7.4**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 1.*

### **7.5**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 1, sostituire le parole: «è composta dal» con la parola: «comprende il».*

### **7.6**

Malan

*Al comma 1, sopprimere le parole: «dal sindaco metropolitano che la convoca e la presiede, e».*

### **7.7**

Fazzone

*Al comma 1, dopo le parole: «dal sindaco metropolitano» inserire le parole: «ai sensi dell'articolo 53 del decreto legislativo n. 267 del 2000».*

**7.8**

Alberto Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 1, sostituire la parola: «che» con la parola: «il quale».*

**7.9**

Sibilia

*Sopprimere il comma 2.*

**7.10**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 2.*

**7.11**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2, sostituire la parola: «determina» con la parola: «stabilisce».*

**7.12**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2, sostituire le parole: «le maggioranze» con le parole: «le quote di maggioranza necessarie».*

**7.13**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sopprimere la parola: «fatto».*